ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
10 марта 2025 г.                          г. Новопавловск                                 № 24-иб
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 31 октября 2024 г. № 94-иб «Об утверждении Порядка формирования и применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кировского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В целях совершенствования организации работы по исполнению бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в          Приложение 4 Порядка формирования и применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного приказом финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 31 октября 2024 г.               № 94-иб «Об утверждении Порядка формирования и применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кировского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Отделу планирования и анализа расходов бюджета финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края довести настоящий приказ до сведения главного распорядителя бюджетных средств Кировского муниципального округа  Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник финансового управления
администрации Кировского
муниципального округа
Ставропольского края                                                       Г.В. Самохвалова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

финансового управления                                                           Е.В. Халеева

Начальник отдела

бухгалтерского учета, исполнения

бюджета и консолидированной

отчетности – главный

бухгалтер финансового управления                                И.А. Крушинская
Начальник отдела планирования и

анализа расходов бюджета

финансового управления                                                      И.И. Шумакова

Начальник отдела планирования,

анализа доходов и налогового

потенциала бюджета
финансового управления                                                  Е.А. Суслопарова

	Приложение

	к приказу финансового управления администрации Кировского муниципального округа

Ставропольского края

    от 10 марта 2025 г. № 24-иб
Приложение 4

к Порядку формирования и применения бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кировского муниципального округа Ставропольского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые  в Приложение 4 Порядка формирования и применения бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденному приказом финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

от 31 октября 2024 года № 94-иб
1.В подпункте 1.1.15. Муниципальная программа «Благоустройство территорий населенных пунктов Кировского муниципального округа»,

1.1 Целевую статью 15 0 00 00000 Муниципальная программа «Благоустройство территорий населенных пунктов Кировского муниципального округа»,  15 1 00 00000 Подпрограмма «Содержание и благоустройство территорий населенных пунктов Кировского муниципального округа15 1 02 00000 Основное мероприятие «Реализация проектов в рамках Губернаторской программы поддержки местных инициатив», дополнить направлением расходов следующего содержания:
«15 1 02 S0030 Реализация мероприятий по благоустройству детских площадок в муниципальных округах и городских округах

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального округа, осуществляемые за счет средств краевого и местного бюджетов на благоустройство детских площадок в муниципальных округах и городских округах.».

_____________________________